

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ จัดซื้อและส่วนประกอบสำหรับงานทำสรีโรโบพระที่นั่งเอ็นเตอร์ไพรส์ จำนวน ๑๐ รายการ
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทยานเรือ
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๔๘๒,๘๒๖.๘๐ บาท
๔.	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 20 ส.ค. 2568
	เป็นเงิน ๔๘๒,๘๒๖.๘๐ บาท
	ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
๕.	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
๕.๑	บริษัท มาริอาร์ท (ประเทศไทย) จำกัด
๕.๒	บริษัท อีเมจิวิทย์ อินโนเวชั่น จำกัด
๕.๓	ห้างหุ้นส่วนจำกัด มาเจสตี
๖.	รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
๖.๑	นาวาเอก บารมี คัมภีรานนท์
๖.๒	
๖.๓	
๖.๔	
๖.๕	

บัญชีรายการแนบท้าย

รายการค่าสีและส่วนประกอบสีสำหรับงานทำสีเรือใบพระที่นั่งองค์ต่อเรือพระที่นั่ง จำนวน 10 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด	หมายเหตุ
1	YRA600 PERFECTION UNDERCOAT WHITE PART A/B 4L/SET	10	ชุด	19,350.00	193,500.00	A high performance two pack polyurethane undercoat suitable	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตจากต่างประเทศ
2	YTA064 P.U.SPRAYING THINNER NO.10 1L	10	ชุด	2,080.00	20,800.00	Thinner for two pack polyurethane undercoat	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตจากต่างประเทศ
3	PERFECTION PRO YSC116 CLARET VIOLET PART A+B 1.5L/SET	3	ชุด	10,920.00	32,760.00	2-part polyurethane top coat	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตจากต่างประเทศ
4	PERFECTION PRO YSC069 TRAFIC YELLOW PART A+B 1.5L/SET	3	ชุด	10,920.00	32,760.00	2-part polyurethane top coat	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตจากต่างประเทศ
5	PERFECTION PRO YSC111 PURE RED PART A+B 1.5L/SET	1	ชุด	10,920.00	10,920.00	2-part polyurethane top coat	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตจากต่างประเทศ
6	PERFECTION PRO YSC033 SNOW WHITE PART A+B 1.5G/SET	3	ชุด	31,700.00	95,100.00	2-part polyurethane top coat	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตจากต่างประเทศ
7	THINNER NO.100 500ML	10	ชุด	1,140.00	11,400.00	Thinner for two pack polyurethane top coat	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตจากต่างประเทศ
8	THINNER NO.910 FOR SPRAYING 1L	12	ชุด	2,080.00	24,960.00	Organic solvent/thinner for 2-part polyurethane top coat	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตจากต่างประเทศ
9	RB1160 TECHINFILL XP RESIN PART A 4L	2	ชุด	7,890.00	15,780.00	Low density resin, solvent free, epoxy paste	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตจากต่างประเทศ

08.0.2 Am

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด	หมายเหตุ
10	HB1160 TECHINFIL XP HARDENER PART B 4L	2	ชุด	6,630.00	13,260.00	A low density resin, solvent free, epoxy paste	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตจากต่างประเทศ
				รวม	451,240.00		
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	31,586.80		
				รวมเป็นเงิน	482,826.80		
สิ้นสมบัตินี้มีของพันแปดร้อยยี่สิบหกบาทแปดสิบสตางค์							

482,826.80